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Politisk parti

Navn Eva Borchorst Mejnertz

Byradsmedlem

Socialdemokratiet

Civilt erhverv

ig virksomhed

Bestyrelsesposter

@Pkonomiske aftaler med
arbejdsgiver

Kontaktoplysninger
Hjemmeside

Biografi

Mail: evab@aarhus.dk, mobil: 6171 3313

2009

2013

2017

2021

1.368

2.130

Bemzrkninger

Kredslgb, bestyrelsesmedlem

Kredslgb, bestyrelsesmedlem

Kredslgb, bestyrelsesmedlem

Byrad 0 0 0 0 0
Magistraten
Social- og Beskaeftigelsesudvalget 0 0 1 (erhvervsarbejde) 0 1 (sygdom)
2 (1 erhvervsarbejde, 1 ander
Bgrn- -udvalget !
@rn- og unge-udvalge 1 (sygdom) 0 arbejde som byradsmedlem) ° °
Kulturudvalget
Sundhed- og omsorgsudvalget
Teknisk Udvalg
@konomiudvalget
@Pkonomiske forhold
Byradsvederlag
2022 120.198 kr.
2023 123.845 kr.
2024 126.209 kr.
2025
‘ Udvalgsvederlag - 2022 2023 2024 2025
Social- og Social- og
Social- og Beskeeftigelsesudvalget, Beskeeftigelsesudvalget, Beskeeftigelsesudvalget,
formand formand formand
82.398 kr. 85.747 kr. 87.715 kr.
Bgrn og Unge-udvalget, Bprn og Unge-udvalget,
Bgrn og Unge-udvalget, medlem medlem medlem
53.561 kr. 55.047 kr. 56.224 kr.
1. viceborgmester
19.539 kr.
Bgrn og Unge-udv.
Tvangsfjernelser, i alt
31.109 kr.
135.959 kr. 140.794 kr. 194.587 kr.
‘ Prige vederlag - 2022 2023 2024 2025
Bornetilleg Bornetillzeg Bornetillzeg
15.498 kr. 15.968 kr. 16.273 kr.

40.000 kr. 40.000 kr. 36.667 kr.
Socialudvalget, KL

3.199 kr.

55.498 kr. 55.968 kr. 56.139 kr.




2022 18.020 kr.

2023 12.890 kr.

2024 10.285 kr.

2025

‘Befordring, egen bil

2022 0kr.

2023 Okr.

2024 0kr.

2025

‘Befordring, offentlig transportmiddel

2022 2,728 kr.

2023 1.089 kr.

2024 4.547 kr.

2025

‘Befﬂrdring, taxa

2022 656 kr.

2023 1.033 kr.

2024 Okr.

2025

2022 Okr.

2023 Okr.

2024 Okr.

2025

2022 10.172 kr.

2023 3.681 kr.

2024 4.030 kr.

2025

‘Telefon

2022 606 kr.

2023 581 kr.

2024 567 kr.

2025

‘Mmdefmpleining

2022 Okr.

2023 Okr.

2024 Okr.

2025

Kursus

‘Tidspunkt Lokation Anledning Udgift
20.05.2022 Aarhus Autistic Females 1.200 kr.
12.10.2022 Odense KL's konference om udsatte bgrn og unge 2.095 kr.
23.11.2022 Odense KLSOCIAL22 2.095 kr.
22.11.2023 Aarhus KLSOCIAL23 2.295 kr.
12.01.2023 Aalborg Kommunalgkonomisk Forum 2.597 kr.
11.01.2024 Aalborg Kommunalgkonomisk Forum 3.185 kr.
12.12.2024 Fyn Rusmiddelkonference (deltog ikke, ikke refunderbar deltagergebyr) 2.295 kr.
Rejser

Tidspunkt Start Slut Rejsemal Anledning Udgift
17.03.2022 18.03.2022 Aalborg KL-topmgde 503 kr.
24.01.2022 25.01.2022 Bygholm Park, Horsens nyt byrad - 636 kr.
24.02.2022 25.02.2022 Brabrand inar for Social- og 1.857 kr.
24.05.2022 25.05.2022 Aalborg KL's Social- og Sundhedspolitiske Forum 2.618 kr.
03.11.2022 04.11.2022 Aalborg jobCAMP22 2.866 kr.
16.05.2022 17.05.2022 Aalborg KL's topmade for Bgrn og Unge 2.820 kr.
16.04.2023 20.04.2023 Amsterdam, Holland Studietur, Social- og Beskaeftigelsesudvalget 12.960 kr.
09.11.2023 10.11.2023 Aalborg job-CAMP23 1.950 kr.
16.03.2023 17.03.2023 Aalborg KL-topmade 814 kr.




26.01.2023 27.01.2023 Aalborg KL Bgrne- og Ungetopmgde 2.858 kr.

21.03.2024 22.03.2024 Aalborg KL-topmgde 795 kr.

01.02.2024 02.02.2024 Aalborg KL Bgrne- og Ungetopmgde 3.270 kr.



